Местное самоуправление

Ростовская область

Неклиновский район

Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Распоряжение № 152
" 20 "  сентября    2013 года                                       с. Васильево-Ханжоновка
	"Об утверждении штатного расписания Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения с 01.10. 2013 года  "

В соответствии с Постановлением Правительства  Ростовской области от 11.07.2013г.№ 411 « О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году»,Уставом муниципального образования «Васильево-Ханжоновское сельское поселение»
           В соответствии с Постановлением Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района от 16.08.2013г.№ 30 О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений Васильево-Ханжоновского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения в 2013 году.
1. Утвердить штатное расписание Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения на 2013 год  с 01 октября   2013 года (приложение 1).
2. Распоряжение от 07.03.2013 года № 43 "Об утверждении штатного расписания Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения с 09.01.2013 года "  признать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.10.2013 года
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                            С.Н.Зацарная
Приложение 1

 к распоряжению Главы
Васильево-Ханжоновского сельского поселения

 от 20.09.2013 года № 152
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

аппарата администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района

 с 01 октября  2013 года

	Наименование должности

 служащего или

 технического работника
	Кол-во

	Должностной оклад,

руб.
	Квалификационная надбавка
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка за работу с секретными документами
	Безаварийная эксплуатация автомобиля

100%
	Ночные часы,

35 %
	Классность 25%
	Итого

	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.

	Глава администрации
	1
	10234-00

	15
	1535-00

	11769-00

	Главный бухгалтер
	1
	8443-00
	20
	1688-00
	15
	1266-00

	11397-00

	Сектор экономики и финансов

	Заведующий сектором
	1
	7777-00
	20
	1555-00
	10
	777-00

	10109-00

	Специалист 1 категории
	1
	5117-00
	30
	1535-00
	10
	512-00

	7164-00

	Специалист 1 категории
	1
	5117-00
	30
	1535-00
	10
	512-00

	7164-00

	Итого
	3
	18011-00
	-
	4625-00
	-
	1801-00

	24437-00

	Ведущий специалист
	1
	6192-00
	20
	1238-00
	15
	929-00

	8359-00

	Специалист 1 категории
	1
	5117-00
	30
	1535-00
	15
	768-00

	7420-00

	Специалист 1 категории
	1
	5117-00

	30
	1535-00
	10
	512-00

	7164-00

	Всего муниципальные служащие:
	8
	53114-00
	-
	10621-00
	-
	5276-00

	1535-00

	70546-00

	Технический персонал

	Инспектор ВУС (субвенция)
	1
	3826-00
	-
	-
	15
	574-00

	4400-00

	Инспектор
	1
	3826-00

	3826-00

	Всего Технический персонал:

	7652-00

	574-00

	8226-00

	Обслуживающий персонал

	Уборщик производственных и

служебных помещений
	0,5
	1865-00

	1865-00

	Водитель автомобиля
	1
	4693-00

	4693-00

	1173-00
	10559-00

	Сторож (вахтер)
	1
	3730-00

	1306-00

	5036-00

	Сторож (вахтер)
	1
	3730-00

	1306-00

	5036-00

	Сторож (вахтер)
	1
	3730-00

	1306-00

	5036-00

	Сторож (вахтер)
	1
	3730-00

	1306-00

	5036-00

	Итого обслуживающий персонал:
	5,5
	21478-00

	4693-00
	5224-00
	1173-00
	32568-00

	Всего по Администрации:
	15,5
	82244-00

	10621-00

	5850-00

	1535-00
	4693-00
	5224-00
	1173-00
	111340-00